Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.11.2019   №  865-ОД

Великий Новгород

Об областном законе «О внесении
изменений в областной закон «О
правилах формирования списков
граждан, имеющих право на при-
обретение стандартного жилья, по-
строенного или строящегося на зе-
мельных участках единого инсти-
тута развития в жилищной сфере,
переданных в безвозмездное поль-
зование или аренду для строи-
тельства стандартного жилья, для
комплексного освоения террито-
рии, в рамках которого преду-
сматривается в том числе строи-
тельство стандартного жилья, и о
порядке, в частности очередности,
включения указанных граждан в
эти списки»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «О внесении изменений в областной

закон «О правилах формирования списков граждан, имеющих право

на приобретение стандартного жилья, построенного или строящегося на

земельных участках единого института развития в жилищной сфере,

переданных в безвозмездное пользование или аренду для строительства

стандартного жилья, для комплексного освоения территории, в рамках

которого предусматривается в том числе строительство стандартного

жилья, и о порядке, в частности очередности, включения указанных

граждан в эти списки».

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской

области Никитину А.С. для обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева

ен
№ 0873-пд